烈应急〔2021〕4号

关于转发《淮北市应急管理局关于开展全市非煤矿山安全专项整治三年行动 2021 年集中攻坚暨冬春集中大督查大排查》的通知

全区各非煤矿山企业、及相关单位：

现将《淮北市应急管理局关于开展全市非煤矿山安全专项整治三年行动 2021 年集中攻坚暨冬春集中大督查大排查的通知》（淮应急〔2021〕3 号）转发给你们，请你们结合实际认真贯彻落实。

附件：《淮北市应急管理局关于开展全市非煤矿山安全专项整治三年行动 2021 年集中攻坚暨冬春集中大督查大排查的通知》

                               烈山区应急管理局

                               2021年1月26日
抄送：市应急局

烈山区应急管理局                          2021年1月26日印发

淮北市烈山区应急管理局文件

2